EDITAL No. 003/2023 – UEG/SETI/PROJETO LabLud

Edital de Resultado da seleção de
bolsistas para o Projeto “Apoio ao
Laboratório de Pesquisa e Produção
de Jogos Educativos de História
(LabLud)”.

A Coordenação torna público o resultado da seleção de bolsistas para integrar a equipe
do projeto “Apoio ao Laboratório de Pesquisa e Produção de Jogos Educativos de História
(LabLud) da Unioeste Campus de Marechal C. Rondon” aprovado pelo TED 145/2023:

Nome Categoria Resultado

Thais Camila M Nascimento Bolsa de Recém-formado Aprovado

Renato da Silva Severino Bolsa de Graduando Aprovado

Publique-se.

Marechal Cândido Rondon, 27 de Outubro de 2023.

Aparecida Darc de Souza

A Coordenação do projeto “Apoio ao Laboratório de Pesquisa e Produção de Jogos
Educativos de História (LabLud) da Unioeste Campus de Marechal C. Rondon” aprovado

pelo TED 145/2023.